

ABSAFETY

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Déclaration de conformité concernant les matériaux et des objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires .

Declaration of conformity for materials and articles intended to come into contact with food.

De fabrikant :	Le fabricant :	The manufacturer :
----------------	----------------	--------------------

**AB SAFETY NV
BLAUWESTEENSTRAAT 87
2550 KONTICH
BELGIE**

verklaart dat het PBM :	déclare que l'EPI :	declares that the PPE :
-------------------------	---------------------	-------------------------

ARTELLI®: PRO-CHEM NITRIL - 1010106

in overeenstemming is met verordening (EG) 1935/2004 van het Europees Parlement en de Raad van 27 oktober 2004 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen. De totale migratie overschrijdt de wettelijke vereiste niet zoals vastgelegd in verordening (EU) 10/2011 bij testen volgens het Belgische KB 03/07/2005 en de Europese verordeningen (EG) 1935/2004 en (EU) 10/2011 en amendementen, zoals aangetoond door het testrapport ISEGA 42053 U 16 dd 29/03/2019	est conforme aux dispositions du Règlement (CE) 1935/2004 du Parlement européen et du Conseil du 27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires. La migration globale ne dépasse pas les exigences légales prévues par le règlement (UE) 10/2011, lorsque testés selon le Décret Royal Belge 07/03/2005 et des règlements européens (CE) 1935/2004 et (UE) 10/2011 et modifications, comme l'a démontré le rapport d'essai ISEGA 42053 U 16 dd 29/03/2019	complies with Regulation (EC) 1935/2004 of the European Parliament and of the Council of 27 October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food. Total migration does not exceed the legal requirement laid down in Regulation (EU) 10/2011 when tested according to the Belgian Royal Decree 03/07/2005 and European Regulations (EC) 1935/2004 and (EU) 10/2011 and amendments, as demonstrated by the test report ISEGA 42053 U 16 dd 29/03/2019
--	---	---

door	par	by :
------	-----	------

Mark Van Aelst , managing director

Kontich , 25/02/2019



A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Mark Van Aelst".